

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

a

Dodavatelem

PAPERA s.r.o.

IČO: 25945653

DIČ: CZ25945653

se sídlem: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C spisová
značka 16618

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zástupce ve věcech smluvních: Milan Vetr, jednatel

zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. února 2023 objednávku 2023-XSO-99-000008-034, jejímž předmětem bylo pořízení kancelářských potřeb. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s platně uzavřenou a účinnou rámcovou smlouvou R-232-00-22.
2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění

objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou objednávku ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.
3. Příloha č. 1 – Smlouva č. 2023-XSO-99-000008-034 ze dne 7.2.2023

Za kupujícího

Za prodávajícího

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

Milan Vetr
jednatel

 Přijatá objednávka W2276356

PAPERA

Odběratel	Konečný příjemce	Vystavena: 07.02. 2023
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení	Aktuální stav: Částečně vyřízená Vyřízeno dne: -
Magnitogorská 1494/12 10100 Praha 10	Magnitogorská 1494/12 10100 Praha 10	Související doklad:
Česká republika	Česká republika	Způsob platby: Bankovním převodem Způsob dopravy: PAPERA rozvoz

Popis: Přijatá objednávka 07.02.2023 | 1112258146

Název	Množství	Cena za MJ	Mezisosčet
Sešit A6 ECONOMY 644 – linka	10	4,16 Kč	41,60 Kč
Obálka DL s okénkem samolepící/1000 ks	1	703,16 Kč	703,16 Kč
Obálka DL bez okénka samolepící/1000 ks	1	579,87 Kč	579,87 Kč
Obal U-EURO A 4 Standard BOX hladký čirý/ 100 ks	4	164,40 Kč	657,60 Kč
Tyčinka lepící PRITT 40 g	20	45,41 Kč	908,20 Kč
Páska lepící 3M Scotch 508 19 mm x 33 m	3	17,99 Kč	53,97 Kč
Papír xerografický COMMUNICATOR Basic A3 80g/500 listů	10	750,00 Kč	7500,00 Kč
Papír xerografický Multi Copy BOX STORA A4 80 g 2500 listů	50	773,33 Kč	38666,50 Kč
Děrovačka Leitz NeXXt WOW 5008 – metalická modrá	2	336,93 Kč	673,86 Kč
Žádanka o přepravu A6 100 listů O 000176	5	23,00 Kč	115,00 Kč
Roller Pilot Frixion ball – modrá	10	90,00 Kč	900,00 Kč
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX – žlutá	10	15,95 Kč	159,50 Kč
Odkladač Esselte Colour Breeze – modrá	10	69,00 Kč	690,00 Kč
Roller kuličkový Pentel EnerGel BL77 – tm. Modrý	20	63,43 Kč	1268,60 Kč
Kuličkové pero Centropen Slideball 2215 – červená	30	5,20 Kč	156,70 Kč
Kuličkové pero Centropen Slideball 2215 – modrá	30	5,20 Kč	156,70 Kč
Binder klip 15 mm/ 12 ks	15	9,48 Kč	142,20 Kč
Kuličkové pero jednorázové černá	10	2,17 Kč	21,70 Kč
Etiketa L 89x23,4 mm 2 řady – bílá /12000 etiket	1	1899,52 Kč	1899,52 Kč
Sešit A4 ECONOMY 444 – linka	20	12,97 Kč	259,40 Kč
Sešit A5 – 564 ECONOMY	20	9,33 Kč	186,60 Kč
Obálky laminovací A4, 100 mikronů/100 ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Obálky laminovací A5, 80 mikronů/100 ks	1	75,33 Kč	75,33 Kč
Gelová podložka pod myš, černá	4	84,00 Kč	336,00 Kč
Organizér trojdílný – černý	4	88,20 Kč	352,80 Kč
Odkladač na spisy trojdílný – černý	4	335,76 Kč	1343,04 Kč
Pořadač 2 kroužky A 4 35 mm ESSELTE – zelený	8	77,00 Kč	616,00 Kč
Desky s drukem A4 ELECTRA – t.zelená/5 ks	5	119,42 Kč	597,10 Kč

Název	Množství	Cena za MJ	Mezisoučet
Desky s drukem A4 ELECTRA – t.modrá/5 ks	5	119,42 Kč	597,10 Kč
Podpisová kniha A4 – černá mat.	5	283,05 Kč	1415,25 Kč
Podpisová kniha A4 – modrá lesk.	5	265,38 Kč	1326,90 Kč
Rychlovazač závěsný preršpánový celý – modrá/20 ks	2	369,64 Kč	739,28 Kč
Rychlovazač závěsný preršpánový celý – zelená/20 ks	2	285,22 Kč	570,44 Kč
Pořadač páka A4 7,5 cm ESSELTE Economy – zelená	10	67,28 Kč	672,80 Kč
Pořadač páka A4 7,5 cm ESSELTE Economy – modrá	10	67,28 Kč	672,80 Kč
Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX – růžová	5	15,95 Kč	79,75 Kč
Vytahovač sponek	5	12,84 Kč	64,20 Kč
Odkládací mapa A4 3 klopy EKO – žlutá/50 ks	2	270,00 Kč	540,00 Kč
Pero kuličkové PILOT Super Grip – červená	20	38,68 Kč	773,60 Kč
Kuličkové pero jednorázové modrá	20	2,17 Kč	43,40 Kč
Kuličkové pero Solidly – mix barev	50	8,52 Kč	426,00 Kč
Pryž MILAN 648 – bílá	10	2,52 Kč	25,20 Kč
Pero kuličkové PILOT G-1 – modá	10	38,06 Kč	380,60 Kč
Nůžky kancelářské SPOKO 18 cm	5	32,16 Kč	160,80 Kč
Nůžky kancelářské SPOKO 26 cm	5	54,62 Kč	273,10 Kč
Kancelářské nůžky STANDARD 21 cm	5	27,18 Kč	135,90 Kč
Pravítko 20 cm Sakota – transparentní	5	3,38 Kč	16,90 Kč
Pravítko 30 cm trans.	5	5,31 Kč	26,55 Kč
Rychlovazač A4 PP – červená /25 ks	1	97,83 Kč	97,83 Kč
Rychlovazač A4 PP závěsný modrá/10 ks	1	42,44 Kč	42,44 Kč
Rychlovazač A4 PP závěsný/10 ks zelená	1	42,46 Kč	42,46 Kč
Strojek korekční STANDARD 5 mm x 8 m	10	13,32 Kč	133,20 Kč
Popisovač CENTROPEN 2846/4 ks	5	28,00 Kč	140,00 Kč
Sponky do sešívачky 24/6/1000 ks	10	4,50 Kč	45,00 Kč
Sponky dopisní RON 451 oblé 25 mm/100 ks	10	9,29 Kč	92,90 Kč
Binder klip 25 mm/12 ks	10	16,94 Kč	169,40 Kč
Roller kuličkový Pentel EnerGel BL 77 – modrý	20	63,43 Kč	1268,60 Kč
Datumovka samobarvící COLOP Minidater	5	105,14 Kč	525,70 Kč
Cena všech položek s DPH			85616,39 Kč
Dopravné			0,00 Kč
Dobírka			0,00 Kč
Celkem s DPH:			85616,39 Kč
DPH celkem			14859,04 Kč
Celkem bez DPH			70757,35 Kč
Objednatel:			